

QUANTUM PUBLIC RELATIONS IVS

Usserød Kongevej 24
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QUANTUM PUBLIC RELATIONS IVS

Usserød Kongevej 24

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 61674585

e-mailadresse: jesper@quantum.dk

CVR-nr: 32342515

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Quantum stiftede i februar 2018 datterselskabet Measurement Days IVS, som organiserer og afholder konferencer. MD afviklede i september 2018 vores første konference på Crowne Plaza Copenhagen Towers hotel i København for 125+ mennesker.

Erfaringerne herfra bygger vi videre på i 2019 og 2020, ligesom et mindre overskud fra årets aktiviteter i MD er ført tilbage i Quantum, da selskaberne er registreret hos SKAT som sambeskattede.

Quantum ejer alle ejerandele i Measurement Days IVS. Quantums ejere er derfor de direkte og indirekte ejere af Measurement Days IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold + Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Da Quantum har skiftet revisor til Addco, og fordi der i 2017 blev omlagt regnskabsår, kan de forskellige regnskaber se lidt uens ud. Fremover vil Addco og deres søsterselskab stå for både bogføring og revision af Quantum Public Relations IVS og Measurement Days IVS, så der kommer større overskuelighed.

Overskud fra 2018 hensættes til 2019 og udbetales jævnfør eksisterende direktøraftale på først kommende lønseddel i 2019 efter afsluttet årsregnskab og selvangivelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		329.712	130.336
Personaleomkostninger		-329.553	-126.809
Resultat af ordinær primær drift		159	3.527
Øvrige finansielle omkostninger		-159	
Ordinært resultat før skat		0	3.527
Skat af årets resultat		0	-776
Årets resultat		0	2.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	2.751

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.198	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.198	0
Anlægsaktiver i alt		8.198	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.523	781
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		2.662	0
Andre tilgodehavender			5.951
Tilgodehavender i alt		32.185	6.732
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		159.555	139.661
Omsætningsaktiver i alt		191.740	146.393
Aktiver i alt		199.938	146.393

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		11.944	11.944
Øvrige reserver			33.082
Overført resultat		35.833	2.751
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		50.777	50.777
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.000	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			3.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.161	92.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.161	95.616
Gældsforpligtelser i alt		149.161	95.616
Passiver i alt		199.938	146.393

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret